M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
ISSF AR Mixed Q2 − Wertung − offene Klasse StartNr: 81
StandNr: 12 4. September 2020   9:58
Bartnik, Weronika #999903018 Polen / Polen
1
2
34
5
6
78
9
10
11
12
13
14
15
1617
18
1920
Ergebnis: 206.7 (198)
Serien: 102.1 104.6
Zähler: 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 17
weiteste: 323 (10), 253 (2), 201 (9)
beste Teiler 5.6 (19.)  29.0 (15.)  66.1 (20.)
Trefferlage 0.05 mm links,  0.18 mm tief
Streuwert 1.21,  horizontal: 1.15,  vertikal: 1.27
1
2
34
5
6
78
9
10
Serie 1:
  10.4 *    9.9   10.3 *   10.5 *   10.3 *
  10.4 *   10.3 *   10.2 *   10.1    9.7
beste Teiler 105.3 (4.)  128.4 (1.)  134.7 (6.)
Trefferlage 0.40 mm links,  0.38 mm tief
Streuwert 1.39,  horizontal: 1.47,  vertikal: 1.30
11
12
13
14
15
1617
18
1920
Serie 2:
  10.2 *   10.3 *   10.2 *   10.5 *   10.8 *
  10.5 *   10.3 *   10.2 *   10.9 *   10.7 *
beste Teiler 5.6 (19.)  29.0 (15.)  66.1 (20.)
Trefferlage 0.29 mm rechts,  0.02 mm hoch
Streuwert 0.99,  horizontal: 0.59,  vertikal: 1.27
Unterschrift des Schützen
ID: 47B7CC18 − Seite: 1gedruckt am:  04. September 2020 13:41